
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA "GRANDA" SHPK 
NIPTI- M01313021S 
TIRANE 

VENDIM 

date 30.06.2021 
I ASAMBLESE SE ORTAKVE. 

Asambleja e ortakve te shoqerise "Granda" shpk, mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 
14.04.2008,"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" neni 81 , dhe statutit te shoqerise mori ne 
shqyrtim pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2020 dhe, 

VENDOSI: 

1 Te miratoje pasqyrat financiare te viti ushtrimor 2020 dhe rezultatin neto ne vleren 
541,098 leke. 
Fitimi i vitit 2020 ne vleren 541,098 leke dote kaloje per investime ne zerin rezerva 
te tjera. 

2 Ndarje dividenti nga fitimet e vitit 2020 nuk dote behet. 

3 Vendimi te depozitohet ne QKB dhe Drejtorin Rajonale te Tatimeve Tirane 

4 Ky vendim hyne ne fuqi menjehere. 

Ortaket e shoqerise 'Granda" shpk 

Emin Dokushi 
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